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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 659662 ZONI LEA1 COMENSE SCHERMA04/05/06

 637318 BIGNOTTI LETIZIA2 CLUB SCHERMA LEONESSA24/05/99

 621408 ARGENTI BEATRICE3 SCHERMA MONZA30/05/96

 690738 MOLTENI MARTINA4 COMENSE SCHERMA27/12/09

 689504 ROMANAZZI EMMA5 SCHERMA MONZA11/04/09

 655479 COLANGIONE AURORA6 CDS MANGIAROTTI14/08/05

 674458 FARIELLO GIULIA7 SCHERMABRESCIA14/09/08

 647852 MALVEZZI GIULIA8 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO12/02/01

 674106 ACCORRÀ SVEVA9 SCHERMA BRESSO25/05/07

 681991 MARCHETTI GINEVRA10 SCHERMA MONZA07/10/08

 680740 MANTOVANI ELISABETH11 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO06/11/06

 635315 ORIZIO ELENA12 SCHERMA SEBINO15/04/99

 631160 POZZATO BENEDETTA13 CDS MANGIAROTTI17/01/01

 689509 MENCARINI SVEVA14 SCHERMA MONZA25/02/08

 695052 CASTELLI LUCIA15 COMENSE SCHERMA30/12/07

 675863 MARZARI SARA16 COMENSE SCHERMA02/02/07

 693348 VISMARA ELENA17 SCHERMA MONZA26/11/09

 689505 CAMPANALE CAMILLA18 SCHERMA MONZA04/10/08

 651349 BAGLIO VIOLA ANNA19 ADDA SCHERMA14/05/02

 678617 CAPPELLINI GIADA20 SCHERMA DESIO21/03/08

 662601 TACCHINI EGLE21 COMENSE SCHERMA17/04/05

 693040 PERINI NINA22 CLUB SCHERMA LEONESSA29/08/07

 654960 MAFFIA MARTINA23 SCHERMA DESIO07/03/05

 662817 IZZO VALENTINA24 SCHERMA BRESSO16/11/07

 685626 ORLANDO MATILDE25 Scherma DOC ASD09/11/06

 692541 DE COL MATILDE26 COMENSE SCHERMA20/06/08

 699429 FRUGONI ELISABETTA27 CLUB SCHERMA LEONESSA06/07/09

 651350 RIDOLI CHIARA28 ADDA SCHERMA28/01/99

 680305 MACCHI ALICE29 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO15/01/09

 685616 GELPI AGNESE30 Scherma DOC ASD20/05/06

 662789 AIROLDI SARA31 ADDA SCHERMA16/12/07
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Fioretto femminile
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BIGNOTTI LETI - BSLEO (Brescia)

 -

VISMARA ELENA - MBMOZ (Monza)

MARZARI SARA - COCOM (Como)

FARIELLO GIUL - BSSCA (Bergamo)

 -

 -

MANTOVANI ELI - VAPPR (Busto Arsizio)

ACCORRÀ SVEVA - MIBRE (Bresso)

 -

TACCHINI EGLE - COCOM (Como)

MOLTENI MARTI - COCOM (Como)

POZZATO BENED - MIMAN (Milano)

CAPPELLINI GI - MIDES (Desio)

 -

ROMANAZZI EMM - MBMOZ (Monza)

ZONI LEA - COCOM (Como)

 -

BAGLIO VIOLA  - MIADD (Truccazzano)

MENCARINI SVE - MBMOZ (Monza)

MALVEZZI GIUL - VAPPR (Busto Arsizio)

PERINI NINA - BSLEO (Brescia)

 -

MARCHETTI GIN - MBMOZ (Monza)

COLANGIONE AU - MIMAN (Milano)

 -

 -

ORIZIO ELENA - BSSEB (Brescia)

CASTELLI LUCI - COCOM (Como)

CAMPANALE CAM - MBMOZ (Monza)

 -

ARGENTI BEATR - MBMOZ (Monza)
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BIGNOTTI LETI - BSLEO (Brescia)

MARZARI SARA - COCOM (Como)

FARIELLO GIUL - BSSCA (Bergamo)

MANTOVANI ELI - VAPPR (Busto Arsizio)

ACCORRÀ SVEVA - MIBRE (Bresso)

MOLTENI MARTI - COCOM (Como)

POZZATO BENED - MIMAN (Milano)

ROMANAZZI EMM - MBMOZ (Monza)

ZONI LEA - COCOM (Como)

MENCARINI SVE - MBMOZ (Monza)

MALVEZZI GIUL - VAPPR (Busto Arsizio)

MARCHETTI GIN - MBMOZ (Monza)

COLANGIONE AU - MIMAN (Milano)

ORIZIO ELENA - BSSEB (Brescia)

CASTELLI LUCI - COCOM (Como)

ARGENTI BEATR - MBMOZ (Monza)
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ROMANAZZI EMM - MBMOZ (Monza)

ZONI LEA - COCOM (Como)
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COLANGIONE AU - MIMAN (Milano)
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ZONI LEA - COCOM (Como)

ARGENTI BEATR - MBMOZ (Monza)
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BIGNOTTI LETI - BSLEO (Brescia)

ZONI LEA - COCOM (Como)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  22Girone

 637318 BIGNOTTI LETIZIA BSLEO Qualificata 1,00  20  24  4 1 1  3

 621408 ARGENTI BEATRICE MBMOZ Qualificata 1,00  16  23  7 2 2  2

 659662 ZONI LEA COCOM Qualificata 1,00  15  25  10 3 3  4

 689504 ROMANAZZI EMMA MBMOZ Qualificata 0,83  16  27  11 4 4  1

 674106 ACCORRÀ SVEVA MIBRE Qualificata 0,83  13  26  13 5 5  1

 681991 MARCHETTI GINEVRA MBMOZ Qualificata 0,80  13  22  9 6 6  5

 655479 COLANGIONE AURORA MIMAN Qualificata 0,80  12  20  8 7 7  5

 680740 MANTOVANI ELISABETH VAPPR Qualificata 0,80  11  22  11 8 8  2

 674458 FARIELLO GIULIA BSSCA Qualificata 0,80  6  20  14 9 9  3

 635315 ORIZIO ELENA BSSEB Qualificata 0,67  11  24  13 10 10  1

 647852 MALVEZZI GIULIA VAPPR Qualificata 0,67  11  24  13 10  1

 690738 MOLTENI MARTINA COCOM Qualificata 0,60  7  20  13 12 12  5

 631160 POZZATO BENEDETTA MIMAN Qualificata 0,60  5  20  15 13 13  4

 689509 MENCARINI SVEVA MBMOZ Qualificata 0,60  4  19  15 14 14  3

 695052 CASTELLI LUCIA COCOM Qualificata 0,60  3  21  18 15 15  4

 675863 MARZARI SARA COCOM Qualificata 0,60  3  17  14 16 16  2

 693348 VISMARA ELENA MBMOZ Qualificata 0,60  1  19  18 17 17  5

 689505 CAMPANALE CAMILLA MBMOZ Qualificata 0,40  0  19  19 18 18  4

 651349 BAGLIO VIOLA ANNA MIADD Qualificata 0,40 -6  16  22 19 19  4

 678617 CAPPELLINI GIADA MIDES Qualificata 0,40 -6  14  20 20 20  2

 662601 TACCHINI EGLE COCOM Qualificata 0,40 -9  13  22 21 21  3

 693040 PERINI NINA BSLEO Qualificata 0,33 -10  14  24 22 22  1

 654960 MAFFIA MARTINA MIDES Eliminata 0,20 -6  15  21 23 23  3

 662817 IZZO VALENTINA MIBRE Eliminata 0,20 -10  14  24 24 24  2

 685626 ORLANDO MATILDE VADOC Eliminata 0,20 -13  9  22 25 25  5

 692541 DE COL MATILDE COCOM Eliminata 0,17 -23  5  28 26 26  1

 699429 FRUGONI ELISABETTA BSLEO Eliminata 0,00 -14  11  25 27 27  2

 651350 RIDOLI CHIARA MIADD Eliminata 0,00 -15  10  25 28 28  3

 680305 MACCHI ALICE VAPPR Eliminata 0,00 -17  8  25 29 29  4

 685616 GELPI AGNESE VADOC Eliminata 0,00 -18  11  29 30 30  1

 662789 AIROLDI SARA MIADD Eliminata 0,00 -20  5  25 31 31  5
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QUALIFICAZIONE CAMP. NAZ. GOLD ASSOLUTI

Gerenzano (VA) - QUALIFICAZIONE CAMP. NAZ. GOLD ASFioretto femminile 14:21Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 ORIZIO ELENA 635315 3 V V 1 V V  0,670  11  24BSSEB

 2 MALVEZZI GIULIA 647852 V 2 V 2 V V  0,670  11  24VAPPR

 3 ROMANAZZI EMMA 689504 2 V V V V V  0,830  16  27MBMOZ

 4 PERINI NINA 693040 0 0 1 3 V V  0,330 -10  14BSLEO

 5 ACCORRÀ SVEVA 674106 V V 1 V V V  0,830  13  26MIBRE

 6 DE COL MATILDE 692541 0 0 0 0 1 v4  0,170 -23  5COCOM

 7 GELPI AGNESE 685616 1 0 2 4 1 3  0,000 -18  11VADOC

 2Girone N.

 1 FRUGONI ELISABETTA 699429 1 4 3 1 2  0,000 -14  11BSLEO

 2 ARGENTI BEATRICE 621408 V V V V v3  1,000  16  23MBMOZ

 3 IZZO VALENTINA 662817 V 2 2 3 2  0,200 -10  14MIBRE

 4 CAPPELLINI GIADA 678617 V 1 V 0 3  0,400 -6  14MIDES

 5 MARZARI SARA 675863 V 1 V V 1  0,600  3  17COCOM

 6 MANTOVANI ELISABETH 680740 V 2 V V V  0,800  11  22VAPPR

 3Girone N.

 1 BIGNOTTI LETIZIA 637318 V V V V v4  1,000  20  24BSLEO

 2 TACCHINI EGLE 662601 1 2 1 V v4  0,400 -9  13COCOM

 3 FARIELLO GIULIA 674458 0 V V V V  0,800  6  20BSSCA

 4 MENCARINI SVEVA 689509 1 V 3 V V  0,600  4  19MBMOZ

 5 RIDOLI CHIARA 651350 0 4 0 3 3  0,000 -15  10MIADD

 6 MAFFIA MARTINA 654960 2 3 4 1 V  0,200 -6  15MIDES

 4Girone N.

 1 CASTELLI LUCIA 695052 2 V V 4 V  0,600  3  21COCOM

 2 ZONI LEA 659662 V V V V V  1,000  15  25COCOM

 3 CAMPANALE CAMILLA 689505 4 3 V V 2  0,400  0  19MBMOZ

 4 MACCHI ALICE 680305 0 2 1 3 2  0,000 -17  8VAPPR

 5 BAGLIO VIOLA ANNA 651349 V 2 3 V 1  0,400 -6  16MIADD

 6 POZZATO BENEDETTA 631160 4 1 V V V  0,600  5  20MIMAN
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 MARCHETTI GINEVRA 681991 V 2 V V V  0,800  13  22MBMOZ

 2 VISMARA ELENA 693348 4 V 0 V V  0,600  1  19MBMOZ

 3 MOLTENI MARTINA 690738 V 3 2 V V  0,600  7  20COCOM

 4 COLANGIONE AURORA 655479 0 V V V V  0,800  12  20MIMAN

 5 AIROLDI SARA 662789 0 2 1 0 2  0,000 -20  5MIADD

 6 ORLANDO MATILDE 685626 0 3 0 1 V  0,200 -13  9VADOC
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BIGNOTTI LETIZIA 24/05/99 637318  98BSLEO-CLUB SCHERMA LEONESSA SI

FRUGONI ELISABETTA 06/07/09 699429  9.999SI

PERINI NINA 29/08/07 693040  9.999SI

FARIELLO GIULIA 14/09/08 674458  156BSSCA-SCHERMABRESCIA SI

ORIZIO ELENA 15/04/99 635315  184BSSEB-SCHERMA SEBINO SI

CASTELLI LUCIA 30/12/07 695052  114COCOM-COMENSE SCHERMA SI

DE COL MATILDE 20/06/08 692541  254SI

MARZARI SARA 02/02/07 675863  163SI

MOLTENI MARTINA 27/12/09 690738  119SI

TACCHINI EGLE 17/04/05 662601  231SI

ZONI LEA 04/05/06 659662  9.999SI

ARGENTI BEATRICE 30/05/96 621408  96MBMOZ-SCHERMA MONZA SI

CAMPANALE CAMILLA 04/10/08 689505  155SI

MARCHETTI GINEVRA 07/10/08 681991  182SI

MENCARINI SVEVA 25/02/08 689509  180SI

ROMANAZZI EMMA 11/04/09 689504  166SI

VISMARA ELENA 26/11/09 693348  202SI

AIROLDI SARA 16/12/07 662789  291MIADD-ADDA SCHERMA SI

BAGLIO VIOLA ANNA 14/05/02 651349  224SI

RIDOLI CHIARA 28/01/99 651350  359SI

ACCORRÀ SVEVA 25/05/07 674106  279MIBRE-SCHERMA BRESSO SI

IZZO VALENTINA 16/11/07 662817  283SI

CAPPELLINI GIADA 21/03/08 678617  255MIDES-SCHERMA DESIO SI

MAFFIA MARTINA 07/03/05 654960  280SI

COLANGIONE AURORA 14/08/05 655479  134MIMAN-CDS MANGIAROTTI SI

POZZATO BENEDETTA 17/01/01 631160  296SI

GELPI AGNESE 20/05/06 685616  9.999VADOC-Scherma DOC ASD SI

ORLANDO MATILDE 09/11/06 685626  357SI

MACCHI ALICE 15/01/09 680305  201VAPPR-PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO SI

MALVEZZI GIULIA 12/02/01 647852  87SI

MANTOVANI ELISABETH 06/11/06 680740  168SI
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Fioretto femminile

14:21Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

MALVEZZI GIULIA 12/02/01  647852 871 VAPPRSI

ARGENTI BEATRICE 30/05/96  621408 962 MBMOZSI

BIGNOTTI LETIZIA 24/05/99  637318 983 BSLEOSI

CASTELLI LUCIA 30/12/07  695052 1144 COCOMSI

MOLTENI MARTINA 27/12/09  690738 1195 COCOMSI

COLANGIONE AURORA 14/08/05  655479 1346 MIMANSI

CAMPANALE CAMILLA 04/10/08  689505 1557 MBMOZSI

FARIELLO GIULIA 14/09/08  674458 1568 BSSCASI

MARZARI SARA 02/02/07  675863 1639 COCOMSI

ROMANAZZI EMMA 11/04/09  689504 16610 MBMOZSI

MANTOVANI ELISABETH 06/11/06  680740 16811 VAPPRSI

MENCARINI SVEVA 25/02/08  689509 18012 MBMOZSI

MARCHETTI GINEVRA 07/10/08  681991 18213 MBMOZSI

ORIZIO ELENA 15/04/99  635315 18414 BSSEBSI

MACCHI ALICE 15/01/09  680305 20115 VAPPRSI

VISMARA ELENA 26/11/09  693348 20216 MBMOZSI

BAGLIO VIOLA ANNA 14/05/02  651349 22417 MIADDSI

TACCHINI EGLE 17/04/05  662601 23118 COCOMSI

DE COL MATILDE 20/06/08  692541 25419 COCOMSI

CAPPELLINI GIADA 21/03/08  678617 25520 MIDESSI

ACCORRÀ SVEVA 25/05/07  674106 27921 MIBRESI

MAFFIA MARTINA 07/03/05  654960 28022 MIDESSI

IZZO VALENTINA 16/11/07  662817 28323 MIBRESI

AIROLDI SARA 16/12/07  662789 29124 MIADDSI

POZZATO BENEDETTA 17/01/01  631160 29625 MIMANSI

ORLANDO MATILDE 09/11/06  685626 35726 VADOCSI

RIDOLI CHIARA 28/01/99  651350 35927 MIADDSI

FRUGONI ELISABETTA 06/07/09  699429 9.99928 BSLEOSI

GELPI AGNESE 20/05/06  685616 9.99929 VADOCSI

PERINI NINA 29/08/07  693040 9.99930 BSLEOSI

ZONI LEA 04/05/06  659662 9.99931 COCOMSI
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